ESTADO OO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Antônio Alves da

Oficio n'2712023 - GP.

- Taipu/RN - CEP 59.565-000
cNPJ 08.1 14.753/-0001-30

Telêfâx: (084)3264.231 1

Taipu (RN), em 13 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito no Município de Santa CruzlRN

Assunúo: Solicitação de adesâo à Ata de Registro de Preços d,e n" 4912022 - Oriunda
do Pregão Eletrônico para Sistema de Registro de Preços n" lS/2022-SRp.

Senhor Diretor;

Em resposte ao Ofício no 1412O23 - Gp, datedo de 09 de fevereiro de
2023, informamos a Vossa Excelência, que concordamos com a Adesão de S0% a Ata
de Registro de Preços, decorrente do pregão Eletrônico acima citado.

Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos
compromissos assumidos na mencionada Ata de Registro de preço!, cujas óondições
sêrão mantidas em conformidade com o Decreto Municipal No 014i2013,

Oriento ainda, que seja consultado a empresa detentora da ARp.

Segue documentação relacionada ao processo:

o Decreto regulamentador do Sastema de Registro de preços no âmbito do
Município;

. Publicação do aviso da licitação;

. Cópia da Adjudicação

. Cópia da Homologação

. Publicação da adjudicaÇão e homologação

. Cópia da ARP
o Publicação da ARP
. Recibo do TCE iniciat e Íinat.

Os demais documentos necessários, podem ser retirados no site:
www. oortaldecompraspublicas.com. br

Sem mais para o momento, reiteramos votos de consideração e apreço,
com recíprocos desejos de cooperação mútua entre as partes.